ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Prefeitura Municipal de Venha-Ver
Rua José Bernardo de Aquino, 53, Centro, Venha-Ver/RN

CNPJ: 01.612.380/0001-88

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL – CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1836493/2024

O MUNICÍPIO DE VENHA VER/RN, por meio do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Pregoeiro, considerando que a Administração Pública, por princípio, pode a qualquer

tempo rever seus atos, com vistas a corrigir falhas ou preveni-las, torna público, para

conhecimento de todos os interessados, que fica alterada em todo o edital o site oficial

da realização do Chamamento Público em tela:

Onde lê-se: https://novobbmnet.com.br/

Leia-se: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Considerando que a exigência se trata de equívoco na elaboração do ato, assim

a correção não interfere na apresentação da proposta, permanecendo inalterados os

demais termos do edital e a devida data da sessão.

Venha-Ver/RN, 21 de março de 2024.

__________________________________________
DAMIR DA SILVA BEZERRA

Secretária Municipal de Saúde de Venha-Ver/RN

https://novobbmnet.com.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/